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TOUR DE MOSELLE 2018

Classement   MEILLEUR GRAND EST

Sponsor CREDIT MUTUEL

Classement Individuel  MEILLEUR GRAND EST  Etape N°   3     Samedi  15  Septembre  2018
Etape En ligne     DIFFERDANGE (LUX)   -   FAMECK

Distance à parcourir:  109.20 Kms Moyenne du Premier :   41.455  Km/H

Place Nom Prénom Dossard Equipe Temps Ecart Points UCI  Id
1 RIGOLLOT Mathieu 5 SCO DIJON 02:38:03 2 10014277976

2 WIRTGEN Tom 24 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 02:38:03 3 10009127680

3 LEYDER Pit 25 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 02:38:14 0'11" 5 10009821434

4 GARNIER Matthieu 63 CC ETUPES - LE DOUBS 02:38:16 0'13" 7 10013348695

5 BRUNEL Alexys 61 CC ETUPES - LE DOUBS 02:39:07 1'04" 9 10014916358

6 KISKONEN Siim 222 VC TOUCY 02:39:07 1'04" 13 10009965823

7 SIMON Quentin 66 CC ETUPES - LE DOUBS 02:39:07 1'04" 14 10009431414

8 JUNTONEN Antti jussi 112 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 02:39:07 1'04" 18 10011027062

9 LOUVET Louis 1 SCO DIJON 02:39:07 1'04" 19 10014448334

10 PETELIN Jan 26 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 02:39:07 1'04" 20 10009987647

11 WIRTGEN Luc 23 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 02:39:07 1'04" 24 10011029890

12 BOUCQUET Nicolas 221 VC TOUCY 02:39:07 1'04" 26 10025204220

13 CHARDON Bruno 231 ASPTT NANCY 02:39:07 1'04" 40 10024396187

14 PETITJEAN Baptiste 223 VC TOUCY 02:39:07 1'04" 41 10027327712

15 DEBEAUMARCHE Nicolas 2 SCO DIJON 02:39:07 1'04" 50 10014775609

16 ROSS Mathew 166 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 02:39:07 1'04" 51 10009117172

17 SIBILLE SIRON Jossua 162 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 02:39:07 1'04" 53 10014936667

18 DIDELOT Arthur 193 ENTENTE TEAM MACADAM'S COWBOYS - JECDE02:39:07 1'04" 54 1014710335

19 PFRIMMER Arnaud 65 CC ETUPES - LE DOUBS 02:39:07 1'04" 58 10013886037

20 COMBES Simon 144 ENTENTE VC UNITE SCHWENHEIM - VC TUCQUENIEUX02:39:07 1'04" 61 10027084909

21 LEFAURE Paul 62 CC ETUPES - LE DOUBS 02:39:07 1'04" 62 10026624056

22 BOTEREL Stephen 233 ASPTT NANCY 02:39:07 1'04" 66 10012895223

23 BRAND Julian 141 ENTENTE VC UNITE SCHWENHEIM - VC TUCQUENIEUX02:47:35 9'32" 73 10015074083

24 BOLOT Simon 113 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 02:47:35 9'32" 74 10026282233

25 HEIDERSCHEID Colin 21 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 02:47:35 9'32" 78 10009748580

26 NOCQUET Florian 165 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 02:47:35 9'32" 80 10014724378

27 URBAIN Mathieu 224 VC TOUCY 02:48:45 10'42" 82 10013249170

28 BOUVIER Leo 3 SCO DIJON 02:48:45 10'42" 83 10014772070

29 TROUILLOT Loic 236 ASPTT NANCY 02:48:45 10'42" 84 10027589713

30 SCHMITT Fabien 242 ENTENTE VC HETTANGE GRANDE - UV AUBE02:48:45 10'42" 85 10024401443

31 BEZZA Quentin 142 ENTENTE VC UNITE SCHWENHEIM - VC TUCQUENIEUX02:48:45 10'42" 93 10023549358

32 JUNG Pierre Henri 114 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 02:48:45 10'42" 95 10008874167

33 SEMON Loic 145 ENTENTE VC UNITE SCHWENHEIM - VC TUCQUENIEUX02:48:45 10'42" 96 10026568280

34 PELLEGRIN Mathieu 4 SCO DIJON 02:48:45 10'42" 100 10009498102

35 DUCRET Justin 163 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 02:54:40 16'37" 101 10015839373

36 HARDCASTLE Hanny 164 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 02:54:40 16'37" 104 10011048886

37 ANDRE Arnaud 232 ASPTT NANCY 02:54:40 16'37" 105 10027589511

38 BOUCHER Johann 241 ENTENTE VC HETTANGE GRANDE - UV AUBE02:54:40 16'37" 107 10007128167
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Classement   MEILLEUR GRAND EST
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Place Nom Prénom Dossard Equipe Temps Ecart Points UCI  Id
39 KIRCHMANN Brice 243 ENTENTE VC HETTANGE GRANDE - UV AUBE02:54:40 16'37" 108 10011821957

40 MEHN Vincent 116 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 02:54:40 16'37" 109 10009987344

Classement général  MEILLEUR GRAND EST  à l'issue de la  3° étape

Place Nom Prénom Dossard Equipe Temps Ecart Points UCI  Id
1 BRUNEL Alexys 61 CC ETUPES - LE DOUBS 06:22:58 21 10014916358

2 PFRIMMER Arnaud 65 CC ETUPES - LE DOUBS 06:22:58 84 10013886037

3 WIRTGEN Luc 23 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 06:23:19 0'21" 55 10011029890

4 GARNIER Matthieu 63 CC ETUPES - LE DOUBS 06:24:35 1'37" 121 10013348695

5 WIRTGEN Tom 24 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 06:24:43 1'45" 94 10009127680

6 LEYDER Pit 25 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 06:24:54 1'56" 95 10009821434

7 RIGOLLOT Mathieu 5 SCO DIJON 06:25:07 2'09" 104 10014277976

8 SIMON Quentin 66 CC ETUPES - LE DOUBS 06:25:26 2'28" 53 10009431414

9 CHARDON Bruno 231 ASPTT NANCY 06:25:45 2'47" 138 10024396187

10 LOUVET Louis 1 SCO DIJON 06:26:11 3'13" 140 10014448334

11 DEBEAUMARCHE Nicolas 2 SCO DIJON 06:26:11 3'13" 169 10014775609

12 ROSS Mathew 166 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 06:27:24 4'26" 166 10009117172

13 SIBILLE SIRON Jossua 162 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 06:27:24 4'26" 173 10014936667

14 DIDELOT Arthur 193 ENTENTE TEAM MACADAM'S COWBOYS - JECDE06:27:54 4'56" 179 1014710335

15 KISKONEN Siim 222 VC TOUCY 06:28:08 5'10" 132 10009965823

16 BOUCQUET Nicolas 221 VC TOUCY 06:28:08 5'10" 162 10025204220

17 PETITJEAN Baptiste 223 VC TOUCY 06:28:08 5'10" 188 10027327712

18 BOTEREL Stephen 233 ASPTT NANCY 06:28:13 5'15" 245 10012895223

19 JUNTONEN Antti jussi 112 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 06:28:13 5'15" 150 10011027062

20 COMBES Simon 144 ENTENTE VC UNITE SCHWENHEIM - VC TUCQUENIEUX06:29:25 6'27" 272 10027084909

21 LEFAURE Paul 62 CC ETUPES - LE DOUBS 06:32:32 9'34" 287 10026624056

22 PETELIN Jan 26 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 06:33:24 10'26" 252 10009987647

23 PELLEGRIN Mathieu 4 SCO DIJON 06:35:49 12'51" 239 10009498102

24 NOCQUET Florian 165 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 06:35:52 12'54" 210 10014724378

25 BOLOT Simon 113 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 06:36:41 13'43" 225 10026282233

26 BEZZA Quentin 142 ENTENTE VC UNITE SCHWENHEIM - VC TUCQUENIEUX06:37:49 14'51" 216 10023549358

27 TROUILLOT Loic 236 ASPTT NANCY 06:37:51 14'53" 257 10027589713

28 JUNG Pierre Henri 114 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 06:37:51 14'53" 294 10008874167

29 BRAND Julian 141 ENTENTE VC UNITE SCHWENHEIM - VC TUCQUENIEUX06:37:53 14'55" 275 10015074083

30 URBAIN Mathieu 224 VC TOUCY 06:38:38 15'40" 244 10013249170

31 SEMON Loic 145 ENTENTE VC UNITE SCHWENHEIM - VC TUCQUENIEUX06:42:32 19'34" 303 10026568280

32 BOUVIER Leo 3 SCO DIJON 06:42:55 19'57" 230 10014772070

33 SCHMITT Fabien 242 ENTENTE VC HETTANGE GRANDE - UV AUBE06:42:59 20'01" 312 10024401443
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Place Nom Prénom Dossard Equipe Temps Ecart Points UCI  Id
34 HARDCASTLE Hanny 164 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 06:43:07 20'09" 227 10011048886

35 DUCRET Justin 163 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 06:43:44 20'46" 208 10015839373

36 MEHN Vincent 116 TEAM REMY MEDER HAGUENAU 06:46:22 23'24" 323 10009987344

37 HEIDERSCHEID Colin 21 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 06:46:45 23'47" 300 10009748580

38 BOUCHER Johann 241 ENTENTE VC HETTANGE GRANDE - UV AUBE06:48:07 25'09" 330 10007128167

39 KIRCHMANN Brice 243 ENTENTE VC HETTANGE GRANDE - UV AUBE06:53:44 30'46" 341 10011821957

40 ANDRE Arnaud 232 ASPTT NANCY 07:09:30 46'32" 322 10027589511
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